

決算概要

連結決算

(単位：億円)

	19年度 A	18年度 B	比較	
			A - B	A / B (%)
売上高	54,793	52,830	1,963	103.7
経常収益	55,491	53,500	1,991	103.7
経常費用	55,160	49,087	6,072	112.4
経常損益	331	4,412	4,081	7.5
特別利益	186	607	420	30.7
特別損失	2,692	-	2,692	-
当期純損益	1,501	2,981	4,482	-
ROA (総資産利益率)	1.0	4.1	3.1	-
ROE (自己資本利益率)	5.3	10.3	15.6	-

(注1) ROA：営業利益 / 平均総資産 ROE：当期純損益 / 平均自己資本

(注2) 19年度：連結子会社数 148社 持分法適用関連会社数 66社
18年度：連結子会社数 145社 持分法適用関連会社数 62社

単独決算

(単位：億円)

	19年度 A	18年度 B	比較	
			A - B	A / B (%)
売上高	52,243	50,150	2,093	104.2
経常収益	52,658	50,579	2,078	104.1
経常費用	52,878	46,858	6,019	112.8
経常損益	220	3,720	3,941	-
特別利益	186	607	420	30.7
特別損失	2,671	-	2,671	-
当期純損益	1,776	2,621	4,397	-
ROA (総資産利益率)	0.7	3.8	3.1	-
ROE (自己資本利益率)	6.9	9.8	16.7	-

(注) ROA：営業利益 / 平均総資産 ROE：当期純損益 / 平均自己資本

販売電力量

(単位：億kWh)

	19年度 A	18年度 B	比較	
			A - B	A / B (%)
電灯	976	932	44	104.7
電力	128	126	2	101.2
特定規模需要	1,870	1,818	52	102.9
(再掲)大口電力	(890)	(866)	(25)	(102.8)
合計	2,974	2,876	98	103.4

配当状況

	1株当たりの年間配当金(円)			配当金総額(百万円) (年間)	配当性向(%) (連結)
	中間	期末			
20年3月期	65.00	35.00	30.00	87,773	-
19年3月期	70.00	30.00	40.00	94,537	31.7